~PIJTAJX) LIAçÁO TADAI!"O

D.O. 24/5/74

. Estado de Mato Grosso

LEI N!! 3 503 ,DE 21 DE MAIO DE 1 974.

Declara de utilidade p~b1ica a ASSOCIA

ÇÃO NIPO BRASIlEIRA, de Rio Negro •

. Faço saber que a As~bl~ia Legislativa do Estado decreta

e eu sanciono a seguinte Lei:

. A~tigo ,lI! - Fica: declarada de utilidade p~b1ica a ASSOCIA­

ÇÃO NIFO BRASIlEIRA, de Rio Negro.

Artigo 29 - Esta lei entrar~ ~ vigor na data de sua p~

blicação, revogadàs as âisposi9?es em contrário.

Pa14cio Alencastro, em Cuiab~, 21 de maio, de 1974,1539

da Independência e 86!! da Rep~b1ica"